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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 Koronavirüs nedeniyle uzun süredir baskı altında bulunan TL ve gelişmekte olan ülke para 

birimleri Cuma günü sert değer kazansa da kazanımlar kalıcı olmadı. 

Piyasada küresel risk iştahının ve bankalara yönelik yeni düzenlemelerin etkisi takip edileceği, 

haftanın en önemli gündem maddesinin ise TCMB'nin 22 Nisan'daki faiz kararı olacağı 

düşünülmekte. 

Cuma gününe 6.9555 ile kur krizinin yaşandığı Ağustos 2018'ten beri en yüksek seviyeleri test 

ederek başlayan dolar/TL bir kaç saat içinde hızlı bir düşüşle 6.83'e kadar geriledi. Bu değer 

kazancı gelişmekte olan ülke para birimlerinin tamamında görülürken TL'nin dolar karşısındaki 

değer kazancı bir ara %2'ye yaklaştı. Ancak kazanımlar yine Cuma günü aynı hızda yerini değer 

kaybına bıraktı. 

Dolar/TL koronavirüs kaynaklı satış baskısıyla en son 14 Ağustos 2018 kur krizi döneminde 

görülen 6.90'ın üzerinde işlem görmeyi sürdürüyor. Piyasalarda Türkiye'nin yeni bir dış kaynak 

sağlayıp sağlamayacağı yakından takip ediliyor. 

Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Murat Uysal hafta sonu yaptığı açıklamada yeni swap 

anlaşmaları amaçlı görüşmeler yaptıklarını söyledi.  

Uysal, "Uzun süredir yerel paralarla ticaretin desteklenmesi konusunda belirli ülkelerle devam 

eden swap anlaşmalarımız var. Bununla birlikte, merkez bankalarıyla mevcut işbirliğimizi 

güçlendirmek ve yeni swap anlaşmaları tesis etmek amaçlı görüşmeler de yapıyoruz" dedi, 

ancak hangi ülkelerle swap anlaşması üzerinde çalıştıklarına dair bilgi vermedi. 

Reuters'da geçen hafta yer alan bir haberde Türkiye'nin, G20 kapsamında, ticaret ortaklarıyla ve 

ABD başta olmak üzere swap imkanı için halen temasta olduğunu belirten yetkililer IMF dışında 

diğer tüm finansman imkanlarına sıcak bakıldığını belirttiler. 

Kur bu sabah saat  6.9300/6.9440 seviyesinde işlem görüyor. Aynı saatte sepet bazında TL 

7.2263/7.2421, euro/TL 7.5225/7.5401, gbp/TL 8,6359/8,6436  seviyesinde. 

BANKACILIK SEKTÖRÜNDEKİ DÜZENLEMELERİN ETKİSİ İZLENİYOR 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) koronavirüs salgınının ekonomiye olumsuz 

etkisini azaltmak ve bankaların ellerinde bulundurduğu kaynakların etkin şekilde kullanılmasını 

sağlamak amacıyla düzenlemeye giderken, düzenleme bankaları kredi vermeye yöneltiyor. 

Bu haftasonu yapılan açıklamaya göre Mayıs ayından itibaren bankalar haftalık bazda aktif 

rasyolarını hesaplayacak. Aktif rasyosu her ay sonu itibarıyla mevduat bankaları için %100'ün, 

katılım bankaları için %80'in altına düşmeyecek. 



Bu hafta Türkiye Merkez Bankası'nın Çarşamba günü açıklayacağı faiz kararı yön belirleyici 

olması bekleniyor. Reuters'ın 18 kurumun tahminiyle yaptığı ankete göre faiz indirimi medyan 

beklentisi 50 baz puan olurken, tahminler politika faizinin sabit tutulması ile 100 baz puan 

indirilmesi arasında değişiyor. Tahminler arasında faiz artışı ise yer almıyor. 

Tahvil bono piyasasında ise getirilerde yukarı yön TCMB'nin tarihinin en hızlı tahvil alımlarını 

gerçekleştirmesine rağmen sürüyor. Yıl başında tek haneye yaklaşan gösterge 10 yıllık tahvilde 

bileşik getiri dün son işlemde %14.13 bileşik seviyesindeydi. 

Türkiye'nin beş yıllık kredi iflas takası (CDS) primi ise 650 baz puanı aşarak 2008 finansal krizden 

bu yana en yüksek seviyeye geldikten sonra sınırlı bir düşüşle 550 puanın altına inse de yeniden 

yükselişe geçerek 630/650 seviyesinde. CDS'ler yılbaşında 20 ayın en iyi risk iştahına işaret eden 

240 puanda bulunuyordu. 

Asya borsaları bu hafta açıklanacak şirket bilançoları ve ekonomik verilerin koronavirüs 

nedeniyle devreye alınan tecrit uygulamalarının yarattığı tahribatı ortaya koyacağı 

beklentileriyle temkinli seyrederken, ABD ham petrolü arz fazlası nedeniyle 20 yılın dip 

seviyesine geriledi. 

Japonya, Mart ayında ihracatının bir önceki yıla göre yaklaşık %12 düştüğünü ve ABD'ye yapılan 

sevkiyatların %16'nın üzerinde gerilediğini düştüğünü açıkladı. Japonya dışındaki Asya-Pasifik 

borsalarını izleyen MSCI endeksi art arda beş haftadır kaydettiği kazanımlara ara vererek %0.2 

geriledi. 

Japonya'nın Nikkei endeksi %0.9 gerilerken, Çin büyük ölçüde beklendiği gibi gösterge faiz 

oranını düşürse de Şanghay lokomotif hisseler ise %2.4 geriledi.  

S&P 500 endeksi vadeli kontratları ESc1 %0.2 geriledi. Vadeli kontratlar geçen hafta bazı ABD 

eyaletlerinin yakında ekonomilerini yeniden açmaya başlayacağı umutlarıyla yükselmişti. 

ABD Başkanı Donald Trump dün yaptığı açıklamada, Cumhuriyetçilerin Demokratlarla küçük 

işletmelere yönelik bir destek paketi üzerinde anlaşmaya "yakın" olduklarını söyledi. 

 

 

 

PARİTELER 
➢ USD/TRY 

Küresel risk iştahının haftanın son gününde bir miktar toparlanması sonrası Dolara olan talebin bir 
miktar gevşemesi ile birlikte kurda 6.85’lerin altına sarktık. Ancak döviz rezervleri başta olmak üzere 
TL’nin iç dinamiklerindeki sorunlar nedeniyle burada tutunamadı ve tekrardan 6.95 direncine 
yaklaştı. Haftanın ilk gününde TL lehine fiyatlamalar görmemiz için ilk önce 6.89 altında en az 1 
günlük kapanış görmemiz gerekebilir. Kurda tam olarak bir gevşeme görebilmemiz içinse 6.80 
altında kalıcılık görmemiz gerebilir aksi takdirde yukarı yönlü eğilimini korumaya devam edebilir. 
Yukarı yönlü atakların devamında ise 6.95 noktasını izleyemeye devam edeceğiz. Kırılması 
durumunda 7.00 psikolojik direncinin oldukça kritik olduğunu ve bu seviye üzerinde tutunma 
sağlanması halinde 7.20 seviyesi ilk olarak hedef olabilir. 
 



 
 
 

➢ EUR/USD 
Risk iştahındaki artış ile birlikte haftanın son gününde toparlanan parite 1.0810 noktası üzerinde 
fiyatlanıyor. Bu nokta üzerinde kalabilirse toparlanma hareketlerine devam edebilir ve ilk etapta 
1.0890, 1.0925, 1.0950 ve 1.0980 dirençleri test edilebilir. 1.0810 altına tekrardan inmesi 
durumunda ise 1.0795, 1.0760, 1.0735 ve 1.0700 desteklerini izleyebiliriz. 

 

 

 

➢ GBP/USD  
1.2520 altında fiyatlanan parite haftanın ilk gününde bu seviyeyi geçerse alışlar hızlanabilir ve ilk 
etapta 1.2540, 1.2585, 1.2600 ve 1.2650 dirençleri test edilebilir. Aşağı tarafta ise 1.2475 desteği 
gün içinde oldukça kritik olacaktır. Zira bu nokta kırılırsa satışlar derinleşebilir ve 1.2460, 1.2430 ve 
1.2400 destekleri izlenebilir. Özellikle 1.2400’ın kırılması ile birlikte satışlar derinleşebilir ve 1.2300 
seviyeleri gün içinde hedef haline gelebilir. 



 

 
 
 

➢ ALTIN 
Altın fiyatları ABD'nin ekonomiyi yeniden açma planlarına yönelik şüphelerin olduğu bir ortamda 

dolardaki güçlü seyrin etkisiyle bir haftadan uzun sürenin en düşük seviyesine geriledi. 

Altının spot piyasadaki ons fiyatı ilk işlemlerde 9 Nisan'dan bu yana en düşük seviyesine 

geriledikten sonra %0.3 düşüşle 1,679.95 dolarda bulunuyor. Gram altın fiyatı 375 TL den işlem 

görmekte. 

 

 

 

 



➢ PETROL 
Ham petrol vadeli kontratları talebin azalması ve koronavirüs salgınının olduğu bir ortamda ABD 
depolama tesislerinde yakında arz fazlası olacağı endişeleriyle geriledi. ABD ham petrolü vadeli 
kontratları 1999'lardan beri görmediği seviyelere ulaştı. 
 
Rafinerilerin talebin düşmesi nedeniyle faaliyeti frenlemesi sonucunda ABD hafif ham petrolünün 
teslimat noktası olan Cushing, Oklahoma başta olmak üzere ABD depolama tesislerinde tutulan 
petrol hacmi artıyor. 
 
ABD hafif ham petrolü CLc1 %21 düşüşle Mart 1999'dan bu yana en düşük seviyesini gördükten 
sonra %14 düşüşle 15.65 dolarda bulunuyor. Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı LCOc1 
%0.8 düşüşle 27.87 dolarda bulunuyor. 
 

 
 

 
 
PİYASA VERİLERİ: 
 
 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

09:00 EUR Almanya ÜFE - Aylık % -0,1% -0,4% 

12:00 EUR Euro BölgesiDış Ticaret Dengesi - € 1,3 mlr 

15:30 USD Chicago Ulusal Aktivite Endeksi - 0,16 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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